
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   7

MINGGU PAHING, 13 SEPTEMBER 2020

( 25 SURA 1954 )

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00653/0920

AC

Djual Ruko2lt,LT200m2,LB-+252m2,
4kt,3km,SHGB,IMB,Lok:Jl.Godean Km
9,5.Hrg:3M Nego,H:088802698816 TP

3 / 00445/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Dijual 2 Lantai Tengah Kota
Kawasan Bisnis Jl M Sutoyo 5 Luas
Tanah 127 M Luas Bangunan 173 M Ld
8 m 3Km Tidur 2 Km Mandi Harga 2,8M
Hub:0817271057 Lsg Pemilik

5 / 00589/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Gudang Di JL.Imogiri Barat
LTnh 1000m2,Muka 21m SHM.Hrg Nego
Hub: 0812 2226 6558

3 / 00641/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT
3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 3Lt LT80 LB153 Ldpn5 SHM
IMB PDAM PBB Lngkp Di Jl Monjali
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Gudang Luas:400m2 din-
ding tembok,tidak bocor,Jl.Parangtritis
Km.4 Yk Hub:085729162304

3 / 00667/0920

AC

Jual Rmh Baru Harga 330Jt Luas 80m
tipe 45,Lokasi Jogotirto Berbah
Sleman,Hub:082134010546 Pemilik

3 / 01294/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM 300M2 6KT 3KM 1K Sholat
1 Dpr Bersih 1Dpr Ktr,Teras,Halaman.
Jl.Lely I Condongcatur DepokSleman.
Hub:085740080886

4 / 01513/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Luas:80 Tipe 45 Lokasi
Jogotirto Berbah,Hrg 330Jt&Bangunji
wo 300jt Hub Pmlk H:082134010546

3 / 00221/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Eks Wartel Lok Strtgs Buat
Usaha di Jl.Flamboyan 369 Perumnas
Concat,List:900w,Smr/PDAM,tlpHub:0
81225409969/08122770433 TP

4 / 00606/0920

AC

Rmh 2Lt di Perum Jogja Town House 3
Sorowajan,Strtgs 800m dr Amplaz,dkt
UIN & Akakom.LT100m2 Full Furnitr,
AC,CCTV,Satpam 24Jam,1Kt Km dlm,
3Kt Km luar,1Kt Pembantu Km dlm.cck
utk Kos,Sblhn dg Apotek,Minimart,
Warkop,H:081326821622 TP

7 / 00448/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Rmh di Jl.Wates Km9 Lt:109m
Ld9m,Hrg:365Jt Nego,SHM,IMB,PD
AM, List, 2Ktdr HP/WA:082136577186

3 / 00588/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dlm kota Karangwaru Lor TR
II/210,pgr Jl Aspl,LT.102,3KT,grsi,SHM,
Rp.640jt Nego Hub:08157994917

3 / 00592/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Cpt Rmh di Tirtonirmolo BtlLt:
81m Lb:90m 3Kt,2Km,Rtm,Dpr, Car
port, SHM Hg:550Jt Ng 085640431055

3 / 00597/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cpt di Tirtonirmolo Btl Lt:328m
Lb:50m,Rtm,1Km,Rt,Pgr jln,dkt Kota
Hg:1,6M Hub:085640431055

3 / 00602/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rumah & kost, Lok.strategis-
Utr monjali300m drMonumen,100m dr
Jl.Raya Palagan H :0813 9048 5758

3 / 00625/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah siap huni diperumah-
an GGS,type 36 hrg 180 Jt, type45
hrg 225 Jt, Hub : 0813 9048 5758

3 / 00625/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah TP Type: 45/81m2 Jakal
Pakem 50m dari Jl.Kaliurang Hg400
Jt Nego Telp / WA: 0817 267 089

3 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah TP di Pendowoharjo 50m
dari Jln Raya T: 80/96m2  3Kt 1Km
Dpr,Teras500JtNg Tlp/WA0817267089

3 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP 254M2 LD23 Pagar Bata
ko Jl.Palagan TP KM13 Barat SMUN/
Lap Donoharjo Hub 0822 4189 6778.

3 / 00645/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Trimulyo Sleman LT173M2
LB150M2,SHMP,3KTR,RTamu,RKel,Dap
ur Teras,mbl msuk 0813 2602 5919TP

3 / 00645/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 173M2 LD11(2Muka)Mangku ja
lan Raya Wates,Sel Perempatan Bang
jo Sentolo.Hub:0821 9287 7196 TP

3 / 00645/0920

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten
trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg675Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00643/0920

AC

Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00140/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km Dlm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,Hlm luas
lok:Jakal Km10.Hub:082134969472

3 / 00400/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT,1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perum
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00449/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru dikontrakkan seputar
Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya
karta Hub:081902578999

3 / 00520/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kontrak rmh baru 2 LT 3KT, 2KM
Garasai Krapyak wetan RT 10 Hub:
081578728801 , 085729074356

3 / 00523/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT/LB:80/40 Full Keramik 3KT/RT
13Jt/th Az-Zafira Residen G-2
Baturetno Banguntapan 08157975335

3 / 00613/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lok Perum Walitelon Asri Gg

Anggrek No:23 Maron Tmg,Fas:4Kt

2Km Grsi Dapur Gudang Hal Dpn+Blkg

Hrg12Jt/Th Nego:Warno 08157913559

4 / 00620/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi

Garasi Luas depan belakng Jakal

km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00630/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3Kt 2Kmd R.tamu R.klrg dapur

carport R.jemuran ada grojogan kom-

plit dgn isinya Lok dkt T.Giwangan cck

klrg muslim H:08125822615

4 / 00669/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 3Kt,Rtamu,dapur perth 13Jt

Pundong 1 RT06 Tirtoadi Mlati Sleman

Hub:Indro 08122753156
3 / 00671/0920

AC

Tnh Jln Wates KM.7 Ls:130m2 ada 3
Kavling dan Jogotirto Berbah 80mLok
asi Istimewa Pmlk 082134010546

3 / 01294/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad,Depan
UAD Luas-+177m2 Hrg:7Jt/m Hub:
08112553693(WA)

3 / 01321/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Lt2200m2,LD26m Kec
Pakem ketimur jln Aspal mobil papasan
Hrg 1,2Jt/m2 Nego. 08122747431

3 / 00096/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekarangan Strategis Lt291m2
Ld11m SHM Bumijo Yogya.Cck Usaha.
H:08122747431

3 / 00096/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrg SHM Lt300m2 (18x16) dekat
Rs UGM Kronggahan Jalan Aspal.
Hub:08122747431 pemilik.

3 / 00096/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Dijual Jln Wates KM7 Luas:130m2
Bangunjiwo 90m Berbah 80m Hub:
Pemilik Zuhdi Wa:085729390957

3 / 00221/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bismillah Dijual Cpt Tnh di Jl Angga
jaya Concat Lt:4000m2 Ld:50m Pj:80m
H:088232882129/081322583809

3 / 00341/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu dijual tanah pekarangan/kebun di
Moyudan Slmn Hub:085725709169

3 / 00384/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan L500m2
L20m di Malangrejo Wedomartani
WA:081285904547 TP

3 / 00389/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
J pek L273m H1,3Ng SHM a/n lokasi Jl
Wonosari Km12 msk 200m pinggir Jl
Tlp:085743327109(Bu Ismi)

3 / 00390/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Murah 800m2,Hrg:
1,5Jt/m2 Lok 200m dari Jln Jogja-
Prambanan Hub:087719847998

3 / 00470/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Lt:680m2 Ld:11,10m2 P:62m
SHM Lok Sukoharjo Condongcatur
Depok Slmn Hrg:10Jt/m2 Hub:081226
30258(Samping Sate Klatak PakJae)

4 / 00517/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ld:13m Lt:1700m di Jakal Mbesi ke
Timur SHM Pinggir jalan aspal,Harga
Murah Pol 550Rb/m yg serius silahkan
telepon 081228904145

4 / 00518/0920

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Promo tnh Kavling sltn Pertamina
Rewulu Lt110 Hg105Jt Ng SHM Jln 4m
lingk perumahan H:081215226188

3 / 00524/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan Jl Wates Km 11 brt
Perum Ciputra Lt114 Hg115Jt Ng dkt
Byk fasum Hub:081296431974

3 / 00524/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah shm 228m ld 12 dekat jl Damai /
jakal harga 5jt/m nego 0816685389
/085743061777 Pak Timotius

3 / 00525/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Brt Bangjo Gedongan(Jl.Go
dean)Strtgs mangku jl,Mbl msk,jauh
mkm H:081357544459(1,28jt/m NG)

3 / 00526/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah Lt:122m2 Ld:10m 360Jt/de-
pan pasar Cebongan,mbl ppsan,Hub
:082135491277/089605160696(WA)

3 / 00531/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pkrgn Murah,Bagus Ls: 670m2
Ld31m Hrg:1,6Jt/m2,Mobil papas
an,Pleret Bantul Hub:081234575155

3 / 00533/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Luas:300m Rp.85Jt di
Wates Kulon Progo,Mobil Masuk
Hub:085228187769

3 / 00565/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Lt:1722m2 Lok Sen to-
lo dkt Bandara NYIA,500m dr Jl.Jog-
Wts,Hrg:1Jt/m2 Hub:08139288466

3 / 00571/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrg istimewa 2 muka SHM Lt:
174m2 Utara Psr Cebongan,dkt Pem
da Slmn,Hub:08987580413 Pemilik

3 / 00573/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Rmh di Jl.Wates Km9 Lt:109m
Ld9m,Hrg:365Jt Nego,SHM,IMB,PD
AM, List, 2Ktdr HP/WA:082136577186

3 / 00588/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan,Lok Sawitsari,Geja
yan,Concat SHM,Lt:316m2 Ld:30m ak-
ses jl 5m,Hub:081212194498

3 / 00593/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:202m2 SHM Pekarangan cck Ru
mah, Toko dll,Jl Raya Beteng Sayegan
Sleman,Harga Nego H:087738330009

3 / 00594/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Lt:750m2 Ds.Nusupan
Nogotirto Gamping Sleman,TP,Hu bun-
gi: 08562867724/0817468904

3 / 00595/0920

TANAH DIJUAL AC

Pek Ls572m2 Ld21m di dkat Kec
Lendah KlnProgo Jlur Bndra baru & Jl
Ls Hrg Neg H:082167520010 TP

3 / 00607/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Luas 181m2 Lok selatan
Bale Desa Banyuraden,akses jalan mbl
masuk minat Hub:087834434774/
081227046362 Hrg Nego

4 / 00608/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 100m 2mu-
ka Hook Piyungan Ke Selatan 1Km.
105Jt Pas,Hub:081226222726 Maaf
Jangan SMS/WA yang serius saja.

4 / 00610/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Swh 700rb/m 1km tmr kec
Minngir,L.550m,Ld10m,SHM,pggr jln
kampung Hub:0812 2581 3389

3 / 00630/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 00633/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pekarangan Ls:100m SHM
Lok: Ngentak Mujayan Klaten Tengah
Harga:150Jt Nego Hub:085799392872

3 / 00634/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 1km dari Balai Kota Jogja
jual tanah pekarrangan 200jt pas
Lt.96m2 SHM LD.9m 0822 9000 9100

3 / 00642/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan SHM Kara-
ngnongko,Panggungharjo,Sewon,Ban-
tul luas 353m2 lebar dpn 9m,bus
masuk,harga2jt/m2 H:081 642 61457

4 / 00642/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Manthous GK.Dijual Bangunan  &
Tanah.Luas Lk : 300m2 Cocok untuk
Tempat Usaha.Strategis Hubungi :
0838.6534.2644 Pemilik

4 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Tanah di Dpn Wr Soto
Ayam Sate Kerang Jl.Kragilan Jln.
Magelang  1.LT:250m2 LD:12,5mx20m
di Utara Yoan Salon 2.LT:882m2 LD
25mx35m di Belakang Yoan Salon di
beri Bonus Pgr Kliling 3.LT:964m2
LD:24mx40m di Jl.Sukarno/Utaranya
SD Rogoyudan Hub:0818 0425 4999

8 / 00643/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Siap Bangun SHM IMB LS:280m2
LD:18m Perum Sari Arum,Hg:3,4Jt/m
JL.Godean KM.7,5 H:081325315686

3 / 00647/0920

AC

Jual tanah sawah SHM 1060m view
sngat indah bagus ke bukit bintangtepi
jalan aspal mobil papasan LD40m
Rp.1,2jt/m nego H:087738005667
maaf jgn SMS/WA yg serius saja

5 / 00610/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Prm Muslim Jl Wonosari km10,112m
hrg 2,2jt.Kapling syariah di Ber-
bah 120m hrg 1,3jt.Pekarangan di
Berbah 170m 1,5jt.228m @1,9jt Hub
0813 921 39688

5 / 00630/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 340m2 Jl Wates Gunung Gempal
Tmr RM Bu Hartin Masuk 1Rmh Jl As
pal 6m truk masuk hub 08122729545

3 / 00656/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan Jl Palagan
Km12 Luas 155m2 Ld 8m Harga/m2
Rp 1.950 Nego Hub:082135479511

3 / 00668/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Wioro jalan utama Luas-/+
1400 mtr Hg 3,3Jt Hub:08112553693

3 / 00670/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan SHM L:542m2 Nett 600Jt
di Pundong 1 RT06 Tirtoadi Mlati
Sleman Hub:08122753156 Indro

3 / 00671/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek SHM L.1713m,Ld17m Hrg
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